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KOMUNA GJAKOVE Rr,"UCK" pn. (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njgrén anég; dhe

"Armend Tours Travel & Tourism”, Rr. “Skenderbeu” p.n, 50000, GJAKOVE, né& anén tjetér, jane
pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér;

Furnizim me bileta aeroplani pér relacionin Prishting — Gjenevé dhe anasjelitas me nr |dentifikues:
632-24-049-147

Neni 1 Lénda

Lenda e konfratés do té jeté: Furnizim me bileta aeroplani pér relacionin Prishting — Gjenevé dhe
anasjelltas

Kontrata nénshkruhet me dt. 12.04.2024

1.2 Kontrata do t& pérfundoj brenda 5 {pes&) dite pas hyrjes né fugi.
1.3Vendi i kryerjes se Furnizimit do té jeié - Kabineti | Kryetarit dhe Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik”

1.4 Incotermi | aplikueshém do té jeté DCoP’ i Detyra & Dérguar e Paguar).
Neni 2 Cmimi

3.1 Cmimi total 1 kontratés do t8 jeté viera e pérgjithshme e kontratés  918.00€. (néntéqind e
tetémbédhjet® euro).

Neni 3 Pagesat

4.1 Pagesa do té béhet né Euro pas pranimit te procesit dhe fatures |
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